Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»
Т.В. Терентьевой

От

	фамилия, имя, отчество

	должность, структурное подразделение,

	контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить дополнительные оплачиваемые выходные дни c «__» ___ 2025 г. по «__» ___ 2025 г. в связи с регистрацией брака в 2025 году согласно программе «Семейный университет 2025».
Подтверждающие документы прилагаю.

«____» _______________ 2025 года

(подпись работника)
Согласование:

Руководитель подразделения:

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)

	(дата)